

RK Dantransport IVS

Phillipshave 7,1 tv, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 39 49 01 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2021.

Rafal Kortz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

RK Dantransport IVS
Phillipshave 7,1 tv
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 39 49 01 61
Stiftet: 12. april 2018
Hjemsted: Kjellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rafal Kortz

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år var taxa-kørsel

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138.665 mod 508.862 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -103.847 mod -1.536 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud er egenkapitalen negativ ved udløb af regnskabsperioden. Selskabets ledelse har konstateret forholdet og overvejer tiltag til sikring af fortsat drift i selskabet. Selskabets ledelse vurderer, at der er den nødvendige finansiering til rådighed for gennemføre de planlagte tiltag, hvormed årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	138.665	508.862
2 Personaleomkostninger	-242.172	-509.544
Driftsresultat	-103.507	-682
Andre finansielle indtægter	0	1.891
3 Øvrige finansielle omkostninger	-340	-586
Resultat før skat	-103.847	623
Skat af årets resultat	0	-2.159
Årets resultat	-103.847	-1.536
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-103.847	-1.536
Disponeret i alt	-103.847	-1.536

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	30.998
Andre tilgodehavender	2.647	2.647
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	24.583
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.812</u>	<u>13.743</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.459</u>	<u>71.971</u>
Likvide beholdninger	<u>21.693</u>	<u>21.053</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.152</u>	<u>93.024</u>
Aktiver i alt	<u>28.152</u>	<u>93.024</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	4.894	4.894
Overført resultat	-90.700	13.147
Egenkapital i alt	-85.805	18.042
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.886	0
Selskabsskat	280	2.178
Anden gæld	89.791	72.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.957	74.982
Gældsforpligtelser i alt	113.957	74.982
Passiver i alt	28.152	93.024

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	4.894	14.683	19.578
Henlagt af årets resultat	0	0	-1.536	-1.536
Egenkapital 1. januar 2020	1	4.894	13.147	18.042
Henlagt af årets resultat	0	0	-103.847	-103.847
	1	4.894	-90.700	-85.805

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets underskud er egenkapitalen negativ ved udløb af regnskabsperioden. Selskabets ledelse har konstateret forholdet og overvejer tiltag til sikring af fortsat drift i selskabet. Selskabets ledelse vurderer, at der er den nødvendige finansiering til rådighed for gennemføre de planlagte tiltag, hvormed årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	229.786	492.732
Pensioner	10.119	9.988
Andre omkostninger til social sikring	1.893	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	374	2.848
	<u>242.172</u>	<u>509.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>340</u>	<u>586</u>
	<u>340</u>	<u>586</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 12 t.kr.
